Дума Слободо-Туринского сельского поселения

третьего созыва

Слободо-Туринского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 августа 2017 года

                        № 214
с. Туринская Слобода

О признании утратившим силу Решения Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 25.09.2009 №284 «Об утверждении Положения о назначении и выплате пенсии на выслугу лет, единовременном вознаграждении за безупречную и эффективную муниципальную службу лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Слободо-Туринского сельского поселения, депутатам представительного органа Слободо-Туринского сельского поселения, членам выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица Слободо-Туринского сельского поселения»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Слободо-Туринского сельского поселения
Дума Слободо-Туринского сельского поселения
РЕШИЛА: 1. Решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 25.09.2009 №284 «Об утверждении Положения о назначении и выплате пенсии на выслугу лет, единовременном вознаграждении за безупречную и эффективную муниципальную службу лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Слободо-Туринского сельского поселения, депутатам представительного органа Слободо-Туринского сельского поселения, членам выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица Слободо-Туринского сельского поселения» (с изменениями  от 30.11.2009 № 22 от 25.11.2011.№ 240 от 25.12.2013 № 42) – признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Слободо-Туринского сельского поселения "Информационный вестник" и разместить на официальном сайте Слободо-Туринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам законодательства, местного самоуправления и Регламенту (председатель комиссии Кайгородов С. Л.).
	Председатель  Думы

Слободо-Туринского

сельского поселения

_______________ А.В.Кукарских

	Глава Слободо-Туринского

сельского поселения

_____________ Ю.В.Сабуров

Копия верна.

Глава Слободо-Туринского

сельского поселения

Ю. В. Сабуров                                   [image: image1.png]